
  

UCHWAŁA NR XIV/110/19 

RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej 

pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) w związku z art. 6k ust. 1 

pkt 1 oraz art. 6j ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2010) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/239/17 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty  

za pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 81) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy: 

1) dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

od gospodarstwa domowego; 

2) miesięczna wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi sumę iloczynów 

liczby gospodarstw domowych na danej nieruchomości oraz stawek opłat, określonych w pkt 3 lub 4; 

3) ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

a) od gospodarstwa domowego jednoosobowego (osoba samotnie gospodarująca) w wysokości 17,00 zł, 

b) od gospodarstwa domowego wieloosobowego w wysokości 34,00 zł, 

4) w przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 

w sposób selektywny, ustala się podwyższoną miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi: 

a) od gospodarstwa domowego jednoosobowego (osoba samotnie gospodarująca) w wysokości 51,00 zł. 

b) od gospodarstwa domowego wieloosobowego w wysokości 102,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Michałowie 

Maria Bożena Ancipiuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 listopada 2019 r.

Poz. 5527


		2019-11-26T11:53:37+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




